ID: 754100
Name: RASAERBA 5400 SB
Description: 5400SB01.0.1 - VISTA GENERALE DAL N° 54SB100001 AL N° 50SB169999

5400 SB

2012-2016

OPZIONALE
FACULTATIF
OPTIONAL

56.
e -

_ _ 4 “ 43
i i % \u@\;

N. Name

1 050602 MOTORE B&S 675 Exi Series

1 050347 MOTORE B&S 800e

2 050380 MANUBRIO SUPERIORE
4300/4900/5300/5400

3 050617 SUPPORTO AGGANCIO MANIGLIE

4 050206 STAFFA CAVO INNESTO - ZINCATA
BIANCO

) 040092 VITE TE M6 X 30

6 050094 LEVA COMANDO GAS COMPLETA DI
PIASTRA

7 020190 VITE TE M6 X 50 ZNB

8 050105 GUIDA FUNE START

9 020289 DADO AUTOBLOCK M6 BASSO

9 020289 DADO AUTOBLOCK M6 BASSO

10 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO

10 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO

11 050095 CAVO COM. FRENO
4300/4900/5000/5300/5400/5800

12 050069 CAVO GAS
4300/4400/4900/5000/5300/5400/5800

12 050712 CAVO GAS 5300/5800/5850 ( 850¢ )

13 020917 DADO M6 BASSO




14 050023 MOLLA DEFLETTORE DX.
5000/5400/5800/5850

15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6

15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6

15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6

16 051264 MANIGLIA FRENO TUBOLARE - STRETTA

17 021686 RONDELLA 8 X 32 X 2,5

18 051269 KIT: LEVA SGANCIO MANUBRIO
COMPLETA

20 050639 VITE TTQ M8 X 40

21 050618 MOLLA DEFLETTORE SX
5000/5400/5800/5850

22 020317 DADO AUTOBLOCK M10 BASSO
POLIAMMIDE

23 040379 VITE TE M10 X 25 FLANGIATA

24 050757 VITE M 8 X 20 TE FLANG. LISCIA - ZNB

25 020788 DADO AUTOBLOCK M8 BASSO

25 020788 DADO AUTOBLOCK M8 BASSO

26 050123 ATTACCO INFERIORE MANUBRIO NERO

27 050666 DADO M8 FLANGIATO AUTOFRENANTE
CONE-LOCK

28 050762 ADESIVO CROMEX ACTIVE

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

30 050042 PIASTRA FISSAGGIO ASSALE
POSTERIORE

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

32 050020 TAPPO COPRIMOZZO RUOTA

32 050020 TAPPO COPRIMOZZO RUOTA

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

34 050909 ADESIVO RASAERBA PERICOLO GIALLA

35 050614 ADESIVO RASAERBA SERIES 5400

36 050955 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400
(PULEGGIA @57,5)

36 050003 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400 (
PULEGGIA D.71)

36 050955 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400
(PULEGGIA @57,5)

36 050003 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400 (
PULEGGIA D.71)

37 050104 SEMIGUSCIO DX NERO

38 050142 RIPARO ANTERIORE 5000 / 5400

39 050663 DADO M8 CIECO H 16 UNI 5721 Z.B.




39 050663 DADO M8 CIECO H 16 UNI 5721 Z.B.

40 022045 VITE TBEI M6 X 45

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETTI

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETTI

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETTI

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETTI

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETTI

42 050097 BLOCCHETTO ASSE ANT. NERO

42 050097 BLOCCHETTO ASSE ANT. NERO

43 050035 ASSALE ANTERIORE 5000/5400 NERO

43 050035 ASSALE ANTERIORE 5000/5400 NERO

44 050590 CARTER SCOCCA RASAERBA 5400
GRIGIO

44 050391 CARTER SCOCCA RASAERBA 5400
ROSSO

45 051182 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 19 NERA

45 051182 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 19 NERA

46 022798 VITE SPEI M6 X 14

47 050036 PERNO ASTA COLLEGAMENTO ASSALI
5000/5400

48 050643 ANELLI ELAS/RS DIN 6799 7 mm

49 050545 SEMIGUSCIO MIN - MAX

50 050119 MOLLA CONTRASTO LEVA SOLL.
5000/5400

51 050376 ASTA COLLEGAMENTO ASSALI 5400

52 020087 ANELLI ELAS/RS DIN 6799 4 mm

53 050114 PERNO POST. ASTA ASSALI 5000/5400

54 050118 TAPPO SOLLEVAMENTO NERO 5000/5400

55 035078 VITE TCEI5 X 12 - Zn Bianco

56 020316 RONDELLA M5 X 15

57 050117 IMPUGNATURA SOLLEV. 5000/5400

58 050674 SEEGER RS 8

59 050309 MOLLA PERNO REG. ASSALI 5000/5400

60 050116 BUSSOLA SOLLEVAMENTO 5000/5400

61 050389 CARTERINO COPRICINGHIA 5400 COMPL.

62 040291 VITE TE M8 X 110 FLANGIATA

62 050642 VITE TE M8 X 80 FLANG.

63 050306 EZEI)-|5I3A)VETTA TRASM. 3/16 X 5/8 (4,70 X

64 050401 LAMA RASAERBA SERIE 5400

65 050608 MOZZO PORTALAMA D. 25

66 050538 RONDELLA PER LAMA

67 050641 VITE TE UNF 3/8 X 23/4

68 050686 RETE CARTER 5400

69 023755 O-RING 2,62 X 10,77

70 050511 GUARNIZIONE GOMMA SBR 23 X 16.3 X
1,5 NERA

70 023758 GUARNIZIONE GOMMA SBR 27 X 20 X 1,5

NERA




71 050398 TELA CESTELLO VERDE ACTIVE 5400

71 050725 -FEE(l)_(')A CESTELLO NERA SENZA MARCHIO

72 050742 TELAIO CESTELLO 5400

73 051158 KIT: ATTACCO RAPIDO ACQUA
COMPLETO - M16

73 050209 KIT: ATTACCO RAPIDO ACQUA
COMPLETO

74 050891 CARTER PER MULCHING 5000/5400

75 050314 FASCETTA FERMACAVO NERA

76 050018 GOMMINO MOLLE DEFLETTORE

7 050396 DEFLETTORE COMPL. 5400 ACTIVE

78 050299 PERNO DEFLETTORE 5000

79 050471 KIT MULCHING 5400 (2013 ->)

80 050899 LAMA RASAERBA SERIE 5400 - MULCHING

81 050616 CHIUSURA MULCHING 5400 COMPLETA

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

83 051171 ADESIVO RETTANGOLO MADE IN ITALY

84 051007 PASSACAVO GOMMATO d. 18

85 050883 CINGHIA Z 30 1/2

85 050324 CINGHIAZ311/2

86 021139 RONDELLA 6 x 15

87 050640 VITE TSPIC M6 X 30 DIN 965

87 050640 VITE TSPIC M6 X 30 DIN 965

88 050755 ;:\IT@NTE AD OCCHIO M 6 X 30 UNI 6058

89 050756 MOLLA TIRANTE TRASMISSIONE
5000/5400

90 050529 CORONA DENTATA RUOTA

90 050529 CORONA DENTATA RUOTA

91 050174 DISCO PARAPOLVERE RUOTA

91 050174 DISCO PARAPOLVERE RUOTA

92 050684 RUOTA IN ALLUMINIO COMPLETA CON
INGRANAGGIO

92 050684 RUOTA IN ALLUMINIO COMPLETA CON
INGRANAGGIO

92 050684 RUOTA IN ALLUMINIO COMPLETA CON
INGRANAGGIO

93 050667 CUSCINETTO 6000-2RS

93 050667 CUSCINETTO 6000-2RS

93 050667 CUSCINETTO 6000-2RS

93 050667 CUSCINETTO 6000-2RS

94 050544 DISTANZIALE PERNO RUOTA

94 050544 DISTANZIALE PERNO RUQOTA

95 051278 VITE TE C\ROND. 6,3 X 22 UNI 6950 ZN B




96 050629 PIASTRINA LAMINA CESTELLO 5400 ZN B

97 050383 CAVO INNESTO SEMOVENZA 5400/5800

98 051284 MANIGLIA SEMOVENZA TUBOLARE -
STRETTA -> 2016




ID: 754100

Name: RASAERBA 5400 SB

Description: 5400SB01.1.0 - VISTA GENERALE DAL N° 54SB170001

5400 SB

OPZIONALE

FACULTATIF
OPTIONAL

*—54

N. ID Name

1 050347 MOTORE B&S 800e

2 050380 MANUBRIO SUPERIORE
4300/4900/5300/5400

3 050617 SUPPORTO AGGANCIO MANIGLIE

4 050206 STAFFA CAVO INNESTO - ZINCATA
BIANCO

5 040092 VITE TE M6 X 30

6 050094 LEVA COMANDO GAS COMPLETA DI
PIASTRA

7 020190 VITE TE M6 X 50 ZNB

8 050105 GUIDA FUNE START

9 020289 DADO AUTOBLOCK M6 BASSO

9 020289 DADO AUTOBLOCK M6 BASSO

10 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO

10 020176 DADO AUTOBLOCK M6 ALTO

11 050095 CAVO COM. FRENO
4300/4900/5000/5300/5400/5800

12 050712 CAVO GAS 5300/5800/5850 ( 850€ )

13 020917 DADO M6 BASSO

14 050023 MOLLA DEFLETTORE DX.
5000/5400/5800/5850

15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6

15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6




15 020711 RONDELLA M8 X 16 X 1,6

16 051264 MANIGLIA FRENO TUBOLARE - STRETTA

17 021686 RONDELLA 8 X 32 X 2,5

18 051294 COVER PROTETTIVA PIASTRINA
REGOLAZIONE CAVI - 2 Pezzi

19 050025 MANOPOLA MANUBRIO

20 050668 VITE TTQ M8 X 35 INTERAMENTE
FILETTATO

21 050668 VITE TTQ M8 X 35 INTERAMENTE
FILETTATO

22 020317 DADO AUTOBLOCK M10 BASSO
POLIAMMIDE

23 040379 VITE TE M10 X 25 FLANGIATA

24 050757 VITE M 8 X 20 TE FLANG. LISCIA - ZNB

25 020788 DADO AUTOBLOCK M8 BASSO

25 020788 DADO AUTOBLOCK M8 BASSO

26 050123 ATTACCO INFERIORE MANUBRIO NERO

27 050666 DADO M8 FLANGIATO AUTOFRENANTE
CONE-LOCK

28 050762 ADESIVO CROMEX ACTIVE

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

29 040151 RONDELLA M6 X 18 X 1,5

30 050042 PIASTRA FISSAGGIO ASSALE
POSTERIORE

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

31 050645 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 16 NERA

32 050020 TAPPO COPRIMOZZO RUOTA

32 050020 TAPPO COPRIMOZZO RUOTA

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

33 050155 CUSCINETTO 6000-2RS SPECIALE RUOTE

34 050909 ADESIVO RASAERBA PERICOLO GIALLA

35 051302 ADESIVO 5400 ALLUMINIO

36 050955 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400
(PULEGGIA @57,5)

37 050955 TRASMISSIONE COMPLETA 5000/5400
(PULEGGIA @57,5)

38 050142 RIPARO ANTERIORE 5000 / 5400

39 050663 DADO M8 CIECO H 16 UNI 5721 Z.B.

39 050663 DADO M8 CIECO H 16 UNI 5721 Z.B.

40 022045 VITE TBEI M6 X 45

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETT!

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETT!

41 050702 RUOTA IN ALLUMINIO CON CUSCINETT!

42 050097 BLOCCHETTO ASSE ANT. NERO

42 050097 BLOCCHETTO ASSE ANT. NERO




43 050035 ASSALE ANTERIORE 5000/5400 NERO

44 051314 CARTER SCOCCA RASAERBA 5400 -
GRIGIO SCURO

44 050391 CARTER SCOCCA RASAERBA 5400
ROSSO

45 051182 VITE AUTOF. TCEI 6,3 X 19 NERA

46 022798 VITE SPEI M6 X 14

47 050036 PERNO ASTA COLLEGAMENTO ASSALI
5000/5400

48 050643 ANELLI ELAS/RS DIN 6799 7 mm

49 050545 SEMIGUSCIO MIN - MAX

50 050119 MOLLA CONTRASTO LEVA SOLL.
5000/5400

51 050376 ASTA COLLEGAMENTO ASSALI 5400

52 020087 ANELLI ELAS/RS DIN 6799 4 mm

53 050114 PERNO POST. ASTA ASSALI 5000/5400

54 050118 TAPPO SOLLEVAMENTO NERO 5000/5400

55 035078 VITE TCEI5 X 12 - Zn Bianco

56 020316 RONDELLA M5 X 15

57 050117 IMPUGNATURA SOLLEV. 5000/5400

58 050674 SEEGER RS 8

59 050309 MOLLA PERNO REG. ASSALI 5000/5400

60 050116 BUSSOLA SOLLEVAMENTO 5000/5400

61 050389 CARTERINO COPRICINGHIA 5400 COMPL.

62 040291 VITE TE M8 X 110 FLANGIATA

63 050306 EZEI)-|5I3A)VETTA TRASM. 3/16 X 5/8 (4,70 X

64 050401 LAMA RASAERBA SERIE 5400

65 050608 MOZZO PORTALAMA D. 25

66 050538 RONDELLA PER LAMA

67 050641 VITE TE UNF 3/8 X 23/4

68 050686 RETE CARTER 5400

69 023755 O-RING 2,62 X 10,77

70 050511 GUARNIZIONE GOMMA SBR 23 X 16.3 X
1,5 NERA

71 050398 TELA CESTELLO VERDE ACTIVE 5400

71 050725 ;’E(I)_(,)A CESTELLO NERA SENZA MARCHIO

72 050742 TELAIO CESTELLO 5400

73 051158 KIT: ATTACCO RAPIDO ACQUA
COMPLETO - M16

74 050891 CARTER PER MULCHING 5000/5400

75 050314 FASCETTA FERMACAVO NERA

76 050018 GOMMINO MOLLE DEFLETTORE

77 050396 DEFLETTORE COMPL. 5400 ACTIVE

78 050299 PERNO DEFLETTORE 5000

79 050471 KIT MULCHING 5400 ( 2013 ->)

80 050899 LAMA RASAERBA SERIE 5400 - MULCHING

81 050616 CHIUSURA MULCHING 5400 COMPLETA

82 020790 RONDELLA M10




82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

82 020790 RONDELLA M10

83 051171 ADESIVO RETTANGOLO MADE IN ITALY

84 051007 PASSACAVO GOMMATO d. 18

85 050716 CINGHIA Z 30 3/4

86 021139 RONDELLA 6 x 15

87 050640 VITE TSPIC M6 X 30 DIN 965

88 050755 ;:\IT@NTE AD OCCHIO M 6 X 30 UNI 6058

89 050756 MOLLA TIRANTE TRASMISSIONE
5000/5400

90 050529 CORONA DENTATA RUOTA

91 050174 DISCO PARAPOLVERE RUOTA

92 050684 RUOTA IN ALLUMINIO COMPLETA CON
INGRANAGGIO

92 050684 RUOTA IN ALLUMINIO COMPLETA CON
INGRANAGGIO

93 051284 MANIGLIA SEMOVENZA TUBOLARE -
STRETTA -> 2016

94 050383 CAVO INNESTO SEMOVENZA 5400/5800

95 051278 VITE TE C\ROND. 6,3 X 22 UNI 6950 ZN B




ID: 754100

Name: RASAERBA 5400 SB

Description: 50955.0.1 - TRASMISSIONE

S U

&—26

)\27

'?—128

fino a/ until : 2016

«
~

B

%

fino a / until : 2015

=
() \'== 13

N. ID Name

1 050832 ASSALE POSTERIORE 5000/5400 S
COMPLETO

2 050647 ALBERO TRASMISSIONE 5000/5400

3 050606 SCATOLA TRASMISSIONE LAVORATA

4 050229 COPERCHIO TRASMISSIONE FORATO

5 050321 ANELLO OR 2300 75.92x1.78 NBR 70
SHORE

6 020001 VITE TCEI M5 X 20

7 050524 VITE S/FINE DX. C/[FORO 76.6

8 050881 SPINA ELASTICA 5 X 30

8 050881 SPINA ELASTICA 5 X 30

9 051343 g(l)JLEGGIA IN ALLUMINIO RASAERBA - D.

10 050281 INGRANAGGIO FRIZIONE C/CAMPANA

11 050303 CONTRORALLA AS 12/26

12 050521 CUSC. ARULLINI AXK 12/26

13 050261 CONTRORALLA AS 20/35

13 050261 CONTRORALLA AS 20/35

14 050522 CUSC. A RULLINI AXK 20/35

14 050522 CUSC. A RULLINI AXK 20/35

15 050678 RASAMENTO PS 12 X 18 X 0,5

15 050678 RASAMENTO PS 12 X 18 X 0,5




15 050678 RASAMENTO PS 12 X 18 X 0,5

15 050678 RASAMENTO PS 12 X 18 X 0,5

16 050546 LEVA INTERNA TRASMISSIONE

17 020218 SEEGER PER ALBERI E12 MM

17 020218 SEEGER PER ALBERI E12 MM

17 020218 SEEGER PER ALBERI E12 MM

17 020218 SEEGER PER ALBERI E12 MM

18 050186 PARAPOLVERE PIGNONE

18 050186 PARAPOLVERE PIGNONE

19 050188 CHIAVETTA 4 X 7.5 X 17.6

19 050188 CHIAVETTA 4 X 7.5 X 17.6

20 050527 PIGNONE 710 SX

21 050528 PIGNONE Z10 DX

22 050109 TUBO CORRUGATO COPRI
TRASMISSIONE 5000/5400

23 050295 SPINA ELASTICA 4 X 18

24 051350 KIT: PACCO DISCHI FRIZIONE 7+7

25 050738 PIASTRINA ATTACCO TRASM. 5000/5400

26 050519 DADO AUTOFRENANTE FLANGIATO M. 5
DIN 6927

27 050255 LEVA ESTERNA FRIZIONE

28 050310 MOLLA DI RICHIAMO LEVA ESTERNA
FRIZIONE

29 022511 CUSCINETTO 6001

30 050320 ANELLO DI TENUTA BABSL 12/22/6

30 050320 ANELLO DI TENUTA BABSL 12/22/6

31 050540 BUSSOLA TRASMISSIONE

32 050106 PULEGGIA TRASM. D.57.5

33 020324 OR TENDICATENA POTATORE

34 050179 LEVA INTERNA COMPLETA DI OR

35 050772 RONDELLA M6 ALLUMINIO

36 050771 VITE TE M6 X 10

37 050284 MOZZO SCANALATO FRIZIONE

38 050342 FISSAGGIO CORRUGATO INTERNO
5000/5400/5800/5850

39 050341 FISSAGGIO CORRUGATO ESTERNO
5000/5400

40 051349 KIT: PACCO DISCHI FRIZIONE 10+10

41 051362 BUSSOLA DI TRASCINAMENTO




	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf

